

**MARIUS 9**  
**Société à responsabilité limitée**  
**au capital de 100 euros**  
**Siège social : 9 bis boulevard de la Paix**  
**64000 PAU**  
**751 702 879 RCS PAU**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 30 JUIN 2025**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024**

**DEUXIÈME RÉSOLUTION**

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à -78 458,47 euros de la manière suivante :

|                                                       |                  |
|-------------------------------------------------------|------------------|
| La perte de l'exercice :                              | -78 458,47 euros |
| A laquelle s'ajoute un prélèvement sur les réserves : |                  |
| - sur le compte « <b>autres réserves</b> »            | 81 908,47 euros  |
| Affecté à l'apurement de la perte de l'exercice       | 78 458,47 euros  |
| Le solde                                              | 3 450,00 euros   |
| A titre de dividende aux associés                     | 3 450,00 euros   |
| Soit 345,00 euros par part                            |                  |

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 3 450,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Les modalités de mise en paiement du dividende seront fixées par la gérance.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1er janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 17,2%. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition

commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

L'Assemblée Générale reconnaît avoir été informée qu'en application de l'article L. 136-3, II, 2° du Code de la sécurité sociale, les dividendes perçus par les associés qui ont le statut TNS dans la Société, leur conjoint ou le partenaire auquel ils sont liés par un pacte civil de solidarité ou leurs enfants mineurs non émancipés, sont assujettis :

- à prélèvements sociaux pour la fraction des dividendes qui n'excède pas une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant,
- à cotisations et contributions sociales TNS sur la fraction des dividendes qui excède une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant.

### **Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025**

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité.**

Certifié conforme  
La Gérance

**MARIUS 9 E.U.R.L.**

**Numéro SIRET : 75170287900014**

**9 B BOULEVARD DE LA PAIX  
64000 PAU**

**COMPTES ANNUELS**

**du 01/01/2024 au 31/12/2024**

---

# Sommaire

|                                                                    |          |
|--------------------------------------------------------------------|----------|
| <b>Bilan simplifié</b>                                             | <b>2</b> |
| <i>Actif immobilisé</i>                                            | 2        |
| <i>Actif circulant</i>                                             | 2        |
| <i>Capitaux Propres</i>                                            | 2        |
| <i>Dettes</i>                                                      | 2        |
| <b>Compte de résultat simplifié</b>                                | <b>4</b> |
| <b>Annexes 2025</b>                                                | <b>6</b> |
| <i>PREAMBULE</i>                                                   | 6        |
| <i>REGLES ET METHODES COMPTABLES</i>                               | 6        |
| <i>AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE</i>                 | 6        |
| <i>COMPTABILISATION, PRESENTATION DU CICE</i>                      | 7        |
| <i>FONDS COMMERCIAL</i>                                            | 7        |
| <i>NOTES SUR LE BILAN ACTIF</i>                                    | 8        |
| <i>NOTES SUR LE BILAN PASSIF</i>                                   | 9        |
| <i>NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT</i>                             | 10       |
| <i>AUTRES INFORMATIONS</i>                                         | 11       |
| <i>DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE</i> | 12       |
| <i>COMPTE RENDU DES TRAVAUX</i>                                    | 13       |
| <i>RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES</i>                          | 14       |
| <i>TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS</i>                      | 15       |

# Bilan simplifié

---

## Bilan simplifié

| ACTIF                                             | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) |             | Exercice précédent<br>31/12/2023<br>(12 mois) |         | Variation |
|---------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------|---------|-----------|
|                                                   | Brut                                        | Amort.prov. | Net                                           | Net     |           |
| <b>Actif immobilisé</b>                           |                                             |             |                                               |         |           |
| Fonds commercial                                  |                                             |             |                                               |         |           |
| Autres immobilisations incorporelles              |                                             |             |                                               |         |           |
| Immobilisations corporelles                       |                                             |             |                                               |         |           |
| Immobilisations financières                       | 12 440                                      |             | 12 440                                        | 12 440  |           |
| ACTIF IMMOBILISE                                  | 12 440                                      |             | 12 440                                        | 12 440  |           |
| <b>Actif circulant</b>                            |                                             |             |                                               |         |           |
| Matières premières, appro. en cours de production |                                             |             |                                               |         |           |
| Marchandises                                      |                                             |             |                                               |         |           |
| Avances et acomptes versés sur commandes          |                                             |             |                                               |         |           |
| Clients et comptes rattachés                      |                                             |             |                                               |         |           |
| Autres créances                                   | 701 699                                     |             | 701 699                                       | 778 199 | - 76 500  |
| Valeurs mobilières de placement                   | 130 000                                     |             | 130 000                                       |         | 130 000   |
| Banques, C.C.P., et autres disponibilités         | 8 157                                       |             | 8 157                                         | 141 385 | - 133 228 |
| Caisse                                            |                                             |             |                                               |         |           |
| Charges constatées d'avance                       |                                             |             |                                               |         |           |
| ACTIF CIRCULANT                                   | 839 856                                     |             | 839 856                                       | 919 584 | - 79 728  |
| TOTAL GENERAL ACTIF                               | 852 296                                     |             | 852 296                                       | 932 024 | - 79 728  |

| PASSIF                                           | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) |  | Exercice précédent<br>31/12/2023<br>(12 mois) |  | Variation |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|-----------|
| <b>Capitaux Propres</b>                          |                                             |  |                                               |  |           |
| Capital social ou individuel (dont versé : 100 ) | 100                                         |  | 100                                           |  |           |
| Ecart de réévaluation                            |                                             |  |                                               |  |           |
| Réserve légale                                   |                                             |  |                                               |  |           |
| Réserves réglementées                            | 10                                          |  | 10                                            |  |           |
| Autres réserves                                  | 847 524                                     |  | 750 974                                       |  | 96 550    |
| Report à nouveau                                 |                                             |  |                                               |  |           |
| Résultat de l'exercice                           | -78 458                                     |  | 96 550                                        |  | - 175 008 |
| Résultat de l'exercice précédent à affecter      |                                             |  |                                               |  |           |
| Provisions réglementées                          |                                             |  |                                               |  |           |
| CAPITAUX PROPRES                                 | 769 176                                     |  | 847 634                                       |  | - 78 458  |
| <b>Dettes</b>                                    |                                             |  |                                               |  |           |
| Provisions pour risques et charges               |                                             |  |                                               |  |           |
| Emprunts et dettes assimilées                    |                                             |  |                                               |  |           |
| Avances & acomptes reçus sur commandes en cours  |                                             |  |                                               |  |           |
| Fournisseurs et comptes rattachés                | 3 526                                       |  | 2 400                                         |  | 1 126     |
| Autres dettes                                    | 79 594                                      |  | 81 990                                        |  | - 2 396   |
| Produits constatés d'avance                      |                                             |  |                                               |  |           |
| DETTES                                           | 83 120                                      |  | 84 390                                        |  | - 1 270   |
| TOTAL GENERAL PASSIF                             | 852 296                                     |  | 932 024                                       |  | - 79 728  |

# Compte de résultat simplifié

---

## Compte de résultat simplifié

|                                                       | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Exercice précédent<br>31/12/2023<br>(12 mois) | Variation        | %              |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------|----------------|
|                                                       | Exportations                                | Total                                         | Total            |                |
| Ventes de marchandises                                |                                             |                                               |                  |                |
| Production vendue biens                               |                                             |                                               |                  |                |
| Production vendue services                            |                                             |                                               |                  |                |
| Chiffres d'affaires Nets                              |                                             |                                               |                  |                |
| Production stockée                                    |                                             |                                               |                  |                |
| Production immobilisée                                |                                             |                                               |                  |                |
| Subventions d'exploitation reçues                     |                                             |                                               |                  |                |
| Autres Produits                                       |                                             |                                               |                  |                |
| Total des produits d'exploitation hors T.V.A.         |                                             |                                               |                  |                |
| Achats marchandises (y compris droits de douane)      |                                             |                                               |                  |                |
| Variation de stock (marchandises)                     |                                             |                                               |                  |                |
| Achats matières premières et autres approvisionnement |                                             |                                               |                  |                |
| Variation stock matières premières et autres approv.  |                                             |                                               |                  |                |
| Autres achats et charges externes                     | 1 141                                       | 731                                           | 410              | 56,09          |
| Impôts, taxes et versements assimilés                 |                                             | 158                                           | - 158            | -100           |
| Rémunérations du personnel                            |                                             |                                               |                  |                |
| Charges sociales                                      | 817                                         | 1 165                                         | - 348            | -29,87         |
| Dotations aux amortissements                          |                                             |                                               |                  |                |
| Dotations aux provisions                              |                                             |                                               |                  |                |
| Autres charges                                        |                                             |                                               |                  |                |
| Total des charges d'exploitation                      | 1 958                                       | 2 054                                         | - 96             | -4,67          |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>                        | <b>-1 958</b>                               | <b>-2 054</b>                                 | <b>96</b>        | <b>4,67</b>    |
| Produits financiers                                   |                                             | 35 000                                        | - 35 000         | -100           |
| Produits exceptionnels                                |                                             | 69 000                                        | - 69 000         | -100           |
| Charges financières                                   |                                             |                                               |                  |                |
| Charges exceptionnelles                               | 76 500                                      | 3 000                                         | 73 500           | N/S            |
| Résultat avant participation et IS                    | -78 458                                     | 98 946                                        | - 177 404        | -178,29        |
| Participation des salariés                            |                                             |                                               |                  |                |
| Impôts sur les bénéfices                              |                                             | 2 396                                         | - 2 396          | -100           |
| Total des Produits                                    |                                             | 104 000                                       | - 104 000        | -100           |
| Total des charges                                     | 78 458                                      | 7 450                                         | 71 008           | 953,13         |
| <b>RESULTAT NET</b>                                   | <b>-78 458</b>                              | <b>96 550</b>                                 | <b>- 175 008</b> | <b>-181,26</b> |
| Dont Crédit-bail mobilier                             |                                             |                                               |                  |                |
| Dont Crédit-bail immobilier                           |                                             |                                               |                  |                |

# Annexes 2025

---

## **Annexes 2025**

### **PREAMBULE**

L'exercice social clos le 31/12/2024 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2023 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 852 295,87 E.

Le résultat net comptable est une perte de 78 458,47 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 29/04/2025 par les dirigeants.

### **REGLES ET METHODES COMPTABLES**

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

### **AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE**

**COMPTABILISATION, PRESENTATION DU CICE**

Le CICE est comptabilisé au rythme de l'engagement, il est à prendre en compte au fur et à mesure de l'engagement des charges de rémunérations correspondantes, que la clôture coïncide ou non avec l'année civile, pour les comptes annuels comme pour les comptes intermédiaires ou consolidés, en normes françaises comme en IFRS.

En outre, compte tenu des conditions de fiabilité et de probabilité d'obtention du CICE, sa prise en compte pour des éléments de rémunération différés à long terme devrait être rare.

La comptabilisation du CICE a été réalisée par l'option :

- d'une diminution des charges de personnel, crédit d'un sous compte 64 (ANC, note d'information du 28 février 2013),
- une des autres solutions envisagées (en diminution de l'impôt ou en produit d'exploitation).

La comptabilisation du CICE, en IFRS, est présentée suivant l'une des deux possibilités retenues par la CNCC :

- Comptabilisation des subventions publiques et informations à fournir sur l'aide publique, en déduction des charges de personnel auxquelles il est lié ou en « Autres produits »
- Comptabilisation en « Avantages du personnel » en déduction des frais de personnel

Les impacts de la prise en compte du CICE sur les états financiers, sont les suivants :

Conformément aux dispositions de l'article 244 quater C du code général des impôts, nous précisons que le CICE ayant pour objet le financement de l'amélioration de la compétitivité des entreprises, notre entité l'utilise à travers notamment des efforts :

- en matière d'investissement (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de recherche, d'innovation (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de formation et de recrutement (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de prospection de nouveaux marchés (indiquer éventuellement un montant ou %)
- de transition écologique et énergétique (indiquer éventuellement un montant ou %)
- et de reconstitution de leur fonds de roulement (indiquer éventuellement un montant ou %)

**FONDS COMMERCIAL**

Le fonds commercial n'est pas amorti mais fait l'objet d'un test de dépréciation au minimum une fois par an, et dès qu'il existe un indice de perte de valeur. Ce test conduit à constater une dépréciation lorsque la valeur d'usage du fonds commercial est inférieure à sa valeur nette comptable.

(OU) Le fonds commercial fait l'objet d'une durée d'utilisation limitée. Il est amorti linéairement sur une durée de ... Il fait l'objet d'un test de dépréciation dès qu'il existe un indice de perte de valeur.

Option pour l'amortissement du fonds commercial sur 10 ans (réservé aux petites entreprises définies à l'article L123-16 du code de commerce) :

Le fonds commercial fait l'objet d'une durée d'utilisation limitée. Il est amorti linéairement sur une durée de 10 ans conformément à l'option permise par le règlement n°2015-06 du 23 novembre 2015.

Il fait l'objet d'un test de dépréciation dès qu'il existe un indice de perte de valeur.

-> Rappel important :

Préciser les modalités de mise en oeuvre du test de dépréciation et les modalités d'affectation à un groupe d'actif le cas échéant.

## Annexes 2025 (suite)

## NOTES SUR LE BILAN ACTIF

**Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 12 440

| Actif immobilisé              | A l'ouverture | Augmentation | Diminution | A la clôture  |
|-------------------------------|---------------|--------------|------------|---------------|
| Immobilisations incorporelles |               |              |            |               |
| Immobilisations corporelles   |               |              |            |               |
| Immobilisations financières   | 12 440        |              |            | 12 440        |
| <b>TOTAL</b>                  | <b>12 440</b> |              |            | <b>12 440</b> |

Amortissements et provisions d'actif =

| Amortissements et provisions       | A l'ouverture | Augmentation | Diminution | A la clôture |
|------------------------------------|---------------|--------------|------------|--------------|
| Immobilisations incorporelles      |               |              |            |              |
| Immobilisations corporelles        |               |              |            |              |
| Titres mis en équivalence          |               |              |            |              |
| Autres Immobilisations financières |               |              |            |              |
| <b>TOTAL</b>                       |               |              |            |              |

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

| Nature des biens immobilisés | Montant | Amortis. | Valeur nette | Durée |
|------------------------------|---------|----------|--------------|-------|
|                              |         |          |              |       |
| <b>TOTAL</b>                 |         |          |              |       |

Etat des créances = 701 699

| Etat des créances                  | Montant brut   | A un an        | A plus d'un an |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Actif immobilisé                   |                |                |                |
| Actif circulant & charges d'avance | 701 699        | 701 699        |                |
| <b>TOTAL</b>                       | <b>701 699</b> | <b>701 699</b> |                |

Provisions pour dépréciation =

| Nature des provisions | A l'ouverture | Augmentation | utilisées | non utilisées | A la clôture |
|-----------------------|---------------|--------------|-----------|---------------|--------------|
| Stocks et en-cours    |               |              |           |               |              |
| Comptes de tiers      |               |              |           |               |              |
| Comptes financiers    |               |              |           |               |              |
| <b>TOTAL</b>          |               |              |           |               |              |

## Annexes 2025 (suite)

### NOTES SUR LE BILAN PASSIF

**Capital social = 100**

| Mouvements des titres           | Nombre    | Val. nominale | Capital social |
|---------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Titres en début d'exercice      | 10        | 10,00         | 100            |
| Titres émis                     |           |               |                |
| Titres remboursés ou annulés    |           |               |                |
| <b>Titres en fin d'exercice</b> | <b>10</b> | <b>10,00</b>  | <b>100</b>     |

**Etat des dettes = 83 120**

| Etat des dettes             | Montant total | De 0 à 1 an | De 1 à 5 ans | Plus de 5 ans |
|-----------------------------|---------------|-------------|--------------|---------------|
| Etablissements de crédit    |               |             |              |               |
| Dettes financières diverses | 79 594        |             |              |               |
| Fournisseurs                | 3 526         |             |              |               |
| Dettes fiscales & sociales  |               |             |              |               |
| Dettes sur immobilisations  |               |             |              |               |
| Autres dettes               |               |             |              |               |
| Produits constatés d'avance |               |             |              |               |
| <b>TOTAL</b>                | <b>83 120</b> |             |              |               |

**Charges à payer par postes du bilan = 900**

| Charges à payer                | Montant    |
|--------------------------------|------------|
| Emp. & dettes établ. de crédit |            |
| Emp. & dettes financières div. |            |
| Fournisseurs                   | 900        |
| Dettes fiscales & sociales     |            |
| Autres dettes                  |            |
| <b>TOTAL</b>                   | <b>900</b> |

**Annexes 2025 (suite)****NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT*****Accroissements et allègements de la dette future d'impôts***

| <b>Accroissements et allègements</b>    | <b>Montant</b> | <b>Impôts</b> |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| Accroissements                          |                |               |
| Provisions réglementées                 |                |               |
| Subventions à réintégrer au résultat    |                |               |
| Allègements                             |                |               |
| Provis. non deduct. l'année de dotat.   |                |               |
| Total des déficits exploit. Reportables |                |               |
| Total des amortissements différés       |                |               |
| Total des moins-values à long terme     |                |               |
| <b>TOTAL</b>                            |                |               |

***Autres informations relatives au compte de résultat***

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

## **Annexes 2025 (suite)**

### **AUTRES INFORMATIONS**

#### ***Rémunération des dirigeants***

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

Annexes 2025 (suite)

DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Charges à payer = 900

| Dettes fournisseurs et comptes rattachés | Montant |
|------------------------------------------|---------|
| Fournis.fact.non par( 408100 )           | 900     |
| TOTAL                                    | 900     |

**Annexes 2025 (suite)****COMPTE RENDU DES TRAVAUX**

Aux termes de la mission d'assistance/de supervision comptable et d'établissement des Comptes Annuels, qui lui a été confiée par MARIUS 9 E.U.R.L.,

Déclare que les Comptes Annuels se rapportant à l'exercice clos au 31/12/2024 caractérisés notamment par les données suivantes:

|                                    |         |
|------------------------------------|---------|
| Total du bilan                     | 852 296 |
| Chiffre d'affaires hors taxes      |         |
| Résultat net de l'exercice (perte) | -78 458 |

ont été établis à partir des pièces, documents et informations fournis par l'Entreprise, en conformité avec les dispositions de l'Ordonnance du 19 septembre 1945 régissant l'Ordre des Experts Comptables et avec les règles de diligence préconisées par l'Ordre à l'exception des règles suivantes :

- présentation d'un état détaillé et chiffré des stocks et en cours,
- contrôle de la conformité de la méthode de valorisation des stocks et en cours utilisée avec les règles en vigueur,
- vérification de l'application de la méthode de valorisation des stocks et en cours par épreuves,
- établissement du tableau de financement,
- contrôle des existants en caisse.

Le présent compte-rendu ne constitue pas une attestation de régularité et de sincérité au sens de l'article 2 de l'ordonnance du 19 septembre 1945.

## Annexes 2025 (suite)

### RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

Art : 133 et 148 du décret sur les sociétés commerciales

**Tableau**

| Nature des Indications / Périodes                                | 31/12/2024 | 31/12/2023 | 31/12/2022 | 31/12/2021 | 31/12/2020 |
|------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Durée de l'exercice                                              | 12 mois    | 12 mois    | 12 mois    | 12 mois    | 12 mois    |
| <b>I - Situation financière en fin d'exercice</b>                |            |            |            |            |            |
| a ) Capital social                                               | 100        | 100        | 100        | 100        | 100        |
| b ) Nombre d'actions émises                                      | 10         | 10         | 10         | 10         | 10         |
| c ) Nombre d'obligations convertibles en actions                 |            |            |            |            |            |
| <b>II - Résultat global des opérations effectives</b>            |            |            |            |            |            |
| a ) Chiffre d'affaires hors taxes                                |            |            |            |            |            |
| b ) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions            | -78 458    | 98 946     | 8 614      | 757 681    | 31         |
| c ) Impôt sur les bénéfices                                      |            | 2 396      | 3 428      | 6 903      |            |
| d ) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions | -78 458    | 96 550     | 5 186      | 750 778    | 31         |
| e ) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions            | -78 458    | 96 550     | 1 332      | 749 633    | 31         |
| f ) Montants des bénéfices distribués                            |            |            |            |            |            |
| g ) Participation des salariés                                   |            |            |            |            |            |
| <b>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</b>   |            |            |            |            |            |
| a ) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements              | -7 846     | 9 655      | 519        | 75 078     | 3          |
| b ) Bénéfice après impôt, amortissements provisions              | -7 846     | 9 655      | 133        | 74 963     | 3          |
| c ) Dividende versé à chaque action                              |            |            |            |            |            |
| <b>IV - Personnel :</b>                                          |            |            |            |            |            |
| a ) Nombre de salariés                                           |            |            |            |            |            |
| b ) Montant de la masse salariale                                |            |            |            |            |            |
| c ) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux    | 817        | 1 165      | 1 162      |            |            |

**Observations complémentaires**

## Annexes 2025 (suite)

## TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

| Filiales et participations                                                            | Capital social | Réserves et report à nouveau | Quote-part du capital détenu en % | Valeur brute des titres détenus | Valeur nette des titres détenus | Prêts et avances consenties par la Sté | Cautions et avals donnés par la Sté | C.A. H.T. du dernier exercice clos | Résultat du dernier exercice clos | Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>A – Renseignements détaillés concernant les filiales &amp; participations</b>      |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>                                     |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| PPB                                                                                   | 10 000         | 69 139                       |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     | 2 417 746                          | 89 550                            |                                           |
| PAU PARIS                                                                             | 4 000          | 21 412                       |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    | -1 292                            |                                           |
| WULLKUMMA                                                                             | 10 000         | -392 879                     |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    | 387 922                           |                                           |
| LASSENCE                                                                              | 20 000         | 110 853                      |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     | 158 400                            | 50 161                            |                                           |
| <i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>                                   |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <b>B – Renseignements globaux concernant les autres filiales &amp; participations</b> |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <i>- Filiales non reprises en A:</i>                                                  |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| a ) Françaises                                                                        |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| b ) Etrangères                                                                        |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <i>Participations non reprises en A:</i>                                              |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| a) Françaises                                                                         |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| b) Etrangères                                                                         |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |

Observations complémentaires

